

Émetteur:

Adressé à:

SARL Karaman Fils

1827 Route Royale
73190 Challes Les Eaux

Tél.: 06 69 67 00 17

Email: contact@etskaramanfils.com

CENTRE HOSPITALIER METROPOLE SAVOIE GHT 73

Place Lucien Biset

BP 31125

73011 CHAMBERY CEDEX

Email: cellule.marche@ch-metropole-savoie.fr

TRAVAUX DE REAMENAGEMENT DU CENTRE 15

Marcher 2023-0053-Lot 04 Peinture

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	% préc.	%	% tot.	Total HT
04.2.1 PEINTURE ACRYLIQUE SUR MURS/CLOISONS/DOUBLAGE/PLAFOND	20%	0,00	1	0%	100%	100%	0,00
Phase 1 :	0%	0,00	1	100%	0%	100%	0,00
Surface à peindre sur cloisons neuves, compris préparations et finition A	20%	13,00	114.91	100%	0%	100%	0,00
Surface à peindre sur murs à rafraichir, compris préparations et finition A	20%	15,00	25.04	100%	0%	100%	0,00
Embrasure fenêtres, compris préparations et finition A	20%	100,00	2	100%	0%	100%	0,00
Portes 0,90 m X 2,00 m y compris huisserie, finition A	20%	100,00	2	100%	0%	100%	0,00
Raccord sur anciennes cloisons	20%	100,00	4	100%	0%	100%	0,00
Protection des sols par polyane, 1 mètre contre les murs	20%	10,00	26.61	100%	0%	100%	0,00
Phase 2 :	0%	0,00	1	100%	0%	100%	0,00
Surface à peindre sur fausses poutres, compris préparations et finition A	20%	20,00	15.5	100%	0%	100%	0,00
Plus value pour travaux en hauteur	20%	200,00	1	100%	0%	100%	0,00
Protection des sols par polyane	20%	10,00	103	100%	0%	100%	0,00
Phase 3 :	0%	0,00	1	100%	0%	100%	0,00
Surface à peindre sur murs à rafraichir, compris préparations et finition A	20%	15,00	55.56	100%	0%	100%	0,00
Portes 0,90 m X 2,00 m y compris huisserie, finition A	20%	100,00	2	100%	0%	100%	0,00
Protection des sols par polyane	20%	10,00	26.61	100%	0%	100%	0,00
Phase 4 :	0%	0,00	1	100%	0%	100%	0,00
Surface à peindre sur cloisons neuves, compris préparations et finition A	20%	13,00	65	100%	0%	100%	0,00
Surface à peindre sur murs à rafraichir, compris préparations et finition A	20%	15,00	134.5	100%	0%	100%	0,00
Embrasure fenêtres, compris							

péparations et finition A	20%	100,00	10	100%	0%	100%	0,00
Raccord sur anciennes cloisons	20%	100,00	6	100%	0%	100%	0,00
Protection des sols par polyane, 1 mètre contre les murs	20%	10,00	67	100%	0%	100%	0,00
Phase 5 :	0%	0,00	1	100%	0%	100%	0,00
Surface à peindre sur cloisons neuves, compris préparations et finition A	20%	13,00	35.3 2	100%	0%	100%	0,00
Surface à peindre sur murs à rafraichir, compris préparations et finition A	20%	15,00	91.7 7	100%	0%	100%	0,00
Raccord sur anciennes cloisons	20%	100,00	2	100%	0%	100%	0,00
Protection des sols par polyane, 1 mètre contre les murs	20%	10,00	55	100%	0%	100%	0,00
Phase 6 :	0%	0,00	1	0%	100%	100%	0,00
Surface à peindre sur cloisons neuves, compris préparations et finition A	20%	13,00	95	0%	100%	100%	1 235,00
Surface à peindre sur murs à rafraichir, compris préparations et finition A	20%	15,00	227. 65	0%	100%	100%	3 414,75
Embrasure fenêtres, compris préparations et finition A	20%	7,00	100	0%	100%	100%	700,00
Portes 0,90 m X 2,00 m y compris huisserie, finition A	20%	4,00	100	0%	100%	100%	400,00
Raccord sur anciennes cloisons	20%	8,00	100	0%	100%	100%	800,00
Protection des sols par polyane, 1 mètre contre les murs	20%	10,00	82	0%	100%	100%	820,00
Niveau S2, Pharmacie	0%	0,00	1	100%	0%	100%	0,00
Surface à peindre sur cloisons neuves, compris préparations et finition A	20%	13,00	25.0 8	100%	0%	100%	0,00
Protection des sols par polyane	20%	10,00	9	100%	0%	100%	0,00
En fin de chantier	0%	0,00	1	0%	100%	100%	0,00
Surface à peindre sur murs à rafraichir, compris préparations et finition A	20%	15,00	30	0%	100%	100%	450,00
Protection des sols par polyane, 1 mètre contre les murs	20%	10,00	11	0%	100%	100%	110,00
04.2.3 DIVERS ET ALEAS	20%	500,00	1	100%	0%	100%	0,00
04.2.4 DOSSIER DES OUVRAGES EXECUTES	20%	500,00	1	0%	100%	100%	500,00
AVENANT PHASE 4 Suite au DEVIS Réf. : PR2401-0242 TRAVAUX SUPPLEMENTAIRE CENTRE 15 PHASE 4	20%	0,00	1	100%	0%	100%	0,00
<u>PALFONDS (Ensemble de la Phase 4)</u> Ponçage, dépoussiérages complets des supports Application d'une couche primaire d'impression Révisions des supports rebouchages							

des trous de visse etc...	20%	2 500,00	1	100%	0%	100%	0,00
Ponçage dépolissières complets des supports							
Application de 2 couches de finition (Blanc)							
Acrylique de finition dans les angles intérieures et pourtour des ossatures d'aux plafonds							
Préparations Murs et Dessus de Plinthes	20%	1 000,00	1	100%	0%	100%	0,00
Retrait des chevilles, mastic existants et divers défaut							
Ponçage, dépolissières complets des supports							
Application de 2 Passes d'enduit sur les éléments réviser ou réenduit partiellement							
Ponçage, dépolissières complets des supports							
Acrylique de Finition au angle intérieure et Pourtour des boiseries							
Support Prêt a recevoir la Finition							
Régularisation Révisions Prix	0%	0,00	1	100%	0%	100%	0,00
Prix Nouveau = Prix initial x (index à la date d'exécution des prestations - 3 mois) / Index à la date de fixation du prix dans l'offre							
Situation 01 129,5 / 128,6 = 1.00699844 = Coeff Arrondi 1,007 4160,57 x 1,007 = 4189,69 4189,69 - 4160,57 = 29,12 Montant de la révision 29,12	20%	29,12	1	100%	0%	100%	0,00
Situation 02 129,2 / 128,6 = 1,00466563 = Coef Arrondi 1,005 1231,00 x 1,005 = 1237,15 1237,15 - 1231 = 6,15 Montant de la révision 6,15	20%	6,15	1	100%	0%	100%	0,00
Situation 03 130 / 128,6 = 1,01088647 = Coef Arrondi 1,011 1299,50 x 1,011 = 1313,79 1313,79 - 1299, 50 = 14,29	20%	14,29	1	100%	0%	100%	0,00
Situation 04 130,4 / 128,6 = 1,01399689 = Coef Arrondi 1,014 8632,50 x 1,014 = 8 753,35 8753,35 - 8632,50 = 120,85	20%	120,85	1	100%	0%	100%	0,00
Situation 05 131,4 / 128,6 = 1,02177294 = Coef Arrondi 1,022 2585,71 x 1,022 = 2642,60 2642,60 - 2585,71 = 56,89	20%	56,89	1	100%	0%	100%	0,00
AVENANT PHASE 5 et 6 Suite au							

DEVIS Réf. : PR2404-0270	20%	0,00	1	0%	100%	100%	0,00
TRAVAUX SUPPLEMENTAIRE							
CENTRE 15 PHASE 5 et 6							
TRAVAUX SUPPLEMENTAIRES	20%	0,00	1	0%	100%	100%	0,00
PHASE 5							
Embrasure fenêtres, compris préparations et finition A	20%	100,00	2	0%	100%	100%	200,00
Portes 0,90 m X 2,00 m y compris huisserie, finition A	20%	100,00	4	0%	100%	100%	400,00
Portes 2, 00 m X 2,00 m y compris huisserie, finition A	20%	200,00	1	0%	100%	100%	200,00
TRAVAUX SUPPLEMENTAIRES	20%	0,00	1	0%	100%	100%	0,00
PHASE 6							
Préparations des supports, rebouchages des trous de chevilles et reprise en bas de plinthes <i>Totalité des pièces concernés par la phase 6</i>	20%	500,00	1	0%	100%	100%	500,00
Peinture Couloir Entrée Centre 15 (MURS)	20%	3 000,00	1	0%	100%	100%	3 000,00
Mise en Place d'une protection total au sol, sur éléments existants et à conserver Préparations des supports, rebouchages des trous de cheville etc ... Ponçage dépoiuissières complets des supports Application de 2 Couche de finition Blanc							
Régularisation Révisions Prix	20%	292,78	1	0%	100%	100%	292,78
Prix Nouveau = Prix initial x (index à la date d'exécution des prestations - 3 mois) / Index à la date de fixation du prix dans l'offre <u>Situation 06 (DGD)</u> 131,5 / 128,6 = 1,022550554 = Coef Arrondi 1,023 12 729,75 x 1,023 = 13 022,53 13 022,53 - 12 729,75 = 292, 78							

Conditions de règlement: Règlement à 30 jours

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: La Banque Postale

Code banque	Code guichet	Numéro de compte	Clé
20041	01017	1172785Z028	07

Adresse: GRENOBLE CENTRE FINANCIER

Nom du propriétaire du compte: SARL KARAMAN FILS

Code IBAN: FR57 2004 1010 1711 7278 5Z02 807

Code BIC/SWIFT: PSSTFRPPGRE

Total HT	13 022,53
Total TVA 20%	2 604,51
Total TTC	15 627,04
RG 5%	-781,35
Montant à percevoir TTC	14 845,69
Payé	14 845,69
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
06/09/2024	14 845,69	Virement bancaire	VIREMENT DE TRESORERIE CHAMBERY HOSPITALIERS 16073

Montant HT du devis (ou contrat) : 30 639,03

Facture de situation n°1 FA2309-0075 du 11/09/2023

Total HT				4 160,57
Total TVA 20%				832,12
Total TTC				4 992,69
RG 5%				-249,63
Montant à percevoir TTC				4 743,06
Payé				4 743,06
Reste à payer				0,00
Versements déjà effectués				
Règlement	Montant	Type	Num	
30/10/2023	4 743,06	Virement bancaire	VIREMENT DE TRESORERIE CHAMBERY HOSPITALIERS 16073	

Facture de situation n°2 FA2309-0083 du 27/09/2023

Total HT				1 231,00
Total TVA 20%				246,20
Total TTC				1 477,20
RG 5%				-73,86
Montant à percevoir TTC				1 403,34
Payé				1 403,34
Reste à payer				0,00
Versements déjà effectués				
Règlement	Montant	Type	Num	
22/12/2023	1 403,34	Virement bancaire	VIREMENT DE TRESORERIE CHAMBERY HOSPITALIERS 16073	

Facture de situation n°3 FA2311-0094 du 01/11/2023

Total HT				1 299,50
Total TVA 20%				259,90
Total TTC				1 559,40
RG 5%				-77,97
Montant à percevoir TTC				1 481,43
Payé				1 481,43
Reste à payer				0,00
Versements déjà effectués				
Règlement	Montant	Type	Num	
22/12/2023	1 481,43	Virement bancaire	VIREMENT DE TRESORERIE CHAMBERY HOSPITALIERS 16073	

Facture de situation n°4 FA2401-0105 du 19/02/2024

Total HT				8 802,91
Total TVA 20%				1 760,58
Total TTC				10 563,49
RG 5%				-528,17
Montant à percevoir TTC				10 035,32
Payé				10 035,32
Reste à payer				0,00
Versements déjà effectués				
Règlement	Montant	Type	Num	
25/03/2024	10 035,32	Virement bancaire	VIREMENT DE TRESORERIE CHAMBERY HOSPITALIERS 16073	

Facture de situation n°5 FA2404-0121 du 12/04/2024

Total HT				2 642,60
Total TVA 20%				528,52
Total TTC				3 171,12
RG 5%				-158,56
Montant à percevoir TTC				3 012,56
Payé				3 015,97
Reste à payer				-3,41
Versements déjà effectués				
Règlement	Montant	Type	Num	
07/06/2024	3 015,97	Virement bancaire	VIREMENT DE TRESORERIE CHAMBERY HOSPITALIERS 16073	

Facture de situation n°6 - DGD FA2406-0132 du 04/06/2024

Total HT				13 022,53
Total TVA 20%				2 604,51
Total TTC				15 627,04
RG 5%				-781,35
Montant à percevoir TTC				14 845,69
Payé				14 845,69
Reste à payer				0,00
Versements déjà effectués				
Règlement	Montant	Type	Num	
06/09/2024	14 845,69	Virement bancaire	VIREMENT DE TRESORERIE CHAMBERY HOSPITALIERS 16073	

Reste HT à facturer 0,00